
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1652 del 30/11/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DETERMINAZIONE n. 1652 Del 30/11/2023

OGGETTO:Partecipazione di n. 1 dipendente dell’Ufficio Tributi e di n. 1 dipendente
dell’Ufficio SGA al workshop di formazione/informazione e assistenza tecnica
sull’applicazione del metodo tariffario del settore rifiuti definito da ARERA organizzato
dal Consorzio Ambiente Versilia

Viste:

- l’autorizzazione della Dirigente, Dott.ssa Antonella Bugliani, per la partecipazione di n. 1 dipendente
dell’Ufficio Tributi al workshop di formazione/informazione e assistenza tecnica sull’applicazione del
metodo tariffario del settore rifiuti definito da ARERA organizzato dal Consorzio Ambiente Versilia;

- l’autorizzazione del Dirigente, Dott. Andre D’Uva, per la partecipazione di n. 1 dipendente dell’Ufficio
SGA al workshop di formazione/informazione e assistenza tecnica sull’applicazione del metodo tariffario
del settore rifiuti definito da ARERA organizzato dal Consorzio Ambiente Versilia;

Dato atto che la partecipazione al workshop è gratuita e che lo stesso si terrà in data 29/11/2023 dalle ore
14.30 presso la sede del Comune di Pietrasanta e che, pertanto, i dipendenti sopra indicati sono autorizzati
ad effettuare lavoro straordinario in trasferta per il periodo di durata e nella sede del corso sopra meglio
descritto;

Visto che con Decreto n. 136 del 16/09/2023 è stato conferito alla Dott.ssa Antonella Bugliani l’incarico
di Dirigente del Servizio Personale Trattamento Giuridico e Economico;

Visto lo Statuto e il Regolamento di Contabilità comunale;

Visto il D.Lgs. n.267 del 18 Agosto 2000, recante “Ordinamento finanziario e contabile degli Enti
Locali”;

Visto il D. Lgs. 165/2001;

DETERMINA

1. Di autorizzare n. 1 dipendente dell’Ufficio Tributi e n. 1 dipendente dell’Ufficio SGA alla
partecipazione al workshop di formazione/informazione e assistenza tecnica sull’applicazione del
metodo tariffario del settore rifiuti definito da ARERA organizzato dal Consorzio Ambiente Versilia;

2. Di dare atto che la partecipazione al wprkshop sopra indicato è gratuita e pertanto non comporta
ulteriori oneri per l’Ente.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1652 del 30/11/2023

2 di 2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


